«۲۴» و ما او را در این [داوری] آزمودیم، بی‌تردید او نزد ما منزلتی بلند و سرانجامی نیکو دارد «۲۵» [گفتیم: ای داود! همانا تو را در زمین جانشین او نماینده خود]

فهرست منابع

- القسطلی ابن دزّاج (۱۳۸۱-۱۹۶۱م). **دیوان القسطلی**، تحقیق: محمودعلی مکی، چاپ اول، دمشق: منشورات المکتب الإسلامی.

- المتنبی، أبوطیب (۱۴۲۷هـ - ۲۰۰۶م). **دیوان المتنبی**، شرح: عبد الرحمن المصطاوی، چاپ سوم، بیروت، دارالمعرفة.

- محمدرضایی، علیرضا (۱۳۸۰هـ). «شرح حال ابن هانئ شاعر شیعی اندلس»، **مجله دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه تهران**، دوره ۱۵۷.

- المقری، أحمد بن محمد (۱۴۰۸-۱۹۸۸م). **نفتح الطیب من غصن الأندلس الرطیب**، تحقیق: احسان عباس، بیروت، دار صادر.

- قرآن کریم.

- ابن الخطیب، محمد بن عبد الله (۱۳۷۵ق/۱۹۵۵م). **الاحاطه فی اخبار غرناطه**، تصحیح محمد عبدالله عنان، القاهرة. مکتبه الخانجی.

- ابن خلکان، احمد بن محمد (۱۹۷۷م). **وفیات الأعیان**، بیروت: دار صادر.

- ابن هانئ الأندلسی (۱۴۰۰هـ - ۱۹۸۰م). **دیوان ابن هانئ الأندلسی**، بیروت، داربیروت.

- اسماعیل الطائی، صفاف عدنان (۱۴۲۶هـ-۲۰۰۵م). **شعر أبي الطیب المتنبی و ابن هانئ الاندلسی تحلیل و موازنه**، اشرف: دکتر عباس مصطفی محمد الصالحی، رساله دکتورا، جامعه بغداد.

- بسّج، أحمد حسن (۱۴۱۴-۱۹۹۴م). **ابن هانئ الأندلسی عصره و بیئته و حیاته و شعره**، چاپ اول، بیروت: دارالکتب العلمیه.

- الحُصّری القیروانی، أبي اسحاق ابراهیم بن علی (۱۴۲۱هـ).